
 

1

株式会社ウイング・オン 
〜新型コロナウイルス対応についてのご案内〜 
2020/03/17 
 

御取引先様 

平素は大変お世話になっております。 

当社・株式会社ウイング・オン並びに中国・三祥新材股份有限公司を含むグループ企業は「安全で

効率的、革新的で良質な製品の提供を通じ顧客と社会に貢献すべきである」というコアバリューを

長年にわたり守り続けています。3月 11 日世界保健機関（WHO）がパンデミックと宣言し新型コロ

ナウイルス感染症への対応という試練に直面している現在も、その価値観は揺るぎがありません。 

この前例のない事態に際しても、当社のサプライチェーンは従前のパフォーマンスを堅持し、完全

な状態で機能し、お客様からのご用命に備えております。 

東京本社並びにソウル本社では感染症予防の観点からテレワークの推進と時差通勤を実施し、最大

限の予防措置を講じ、顧客訪問によるミーティング、会議を自粛しております。 

 

お引合い・お問い合わせについて 

お引合い・お問い合わせにつきましては各担当者にメール或いは電話でお問い合わせくださいます

ようお願い申し上げます。 

 

お急ぎの場合、 

当社担当者はお客様への迅速な対応に常に細心の注意を払っておりますが、応答の遅れが生じる場

合、或いは緊急を要する事案につきましては、下記までメールを頂ければ 24 時間以内にご対応申

し上げます。 

                  info@wingon.co.jp 

 

不安な時期をお過ごしと存じますが、何卒ご自愛くださいますようお祈り申し上げます。 

 

ウイング・オン・グループ 代表 盧庄司 


